

Quilt og glas på juleudstilling



Frederikssund Vikingspil er igen i år vært for en kunstudstilling i Langes Magasin.

Udstillingen, der åbner den 23. december, kan ses frem til den 8. januar. Der er fernisering den 27. december kl. 14.

Det kan ses arbejder af Slotsquilterne, som to gange tidligere har udstillet deres flotte tæpper. Denne gang har de brugt titlen "Rejse i blå natur".

Slotsquilterne er en gruppe piger - 25 i alt - der som hobby laver collage med inspiration fra naturen.

Slotsquilterne har tidligere udstillet på Ledreborg Slot, "Roskilde gennem 1000 år og 1000 sting", endvidere har deres tæpper været udstillet mange steder rundt i Europa samt Japan.

Endvidere er det igen lykkedes at få Christina Ryttersø til at komme og udstille sin glasskunst, som hun kalder "Glassets kvaliteter". Christina udstiller 10 farverige figurer, som hver har sin egen personlighed. Der vil være objekter fra et ophold på et glasværksted i London, samt objekter fra en censureret udstilling i København.

Christina Ryttersø er født i Frederikssund og har gennem mange år deltaget i vikingespillene som rollehavende på scenen og taflet, samt som lurblæser.

Udstillingen kan ses mandag-fredag 13-17, lørdag 11-14, søn- og helligdage 13-16.

Big Fat Snake

Frederikssund Hallen

Lørdag den 22. april 2006

Billetter på BILLETnet - 70 15 65 65

Arr.: Håndboldklubbens Venner

Nyt koncept og nyt menukort
- derfor giver vi vilde rabatter,
så I kan se, hvor gode vi er!

Mandag-tirsdag

30%

Onsdag-torsdag

20%

Fredag-lørdag

10%

Søndag

20%

For spisende gæster ÷ pizza & frokost

Nytårs menu (ud af huset)

Forret:

Lakse cappacio med sprød parmesan,
marineret salat & pesto

Hovedret:

Oksetournedos med hasselbagt kartoffel, sauté af
grøntsager, rødvinssauce & gulerodscreme

Dessert:

Chokolade-trøffelkage
med marinerede frugter/bær og sprødt indslag

Pr. couvert 178,-

ErDøs
Café & Restaurant

Kongensgade 4 - 3550 Slangerup

Kunst i Magasinet

FR.SUND: Frederikssund Vikingspil er atter i år er vært for en kunstudstilling i Langes Magasin i Frederikssund. Udstillingen åbner på fredag den 23. december og varer frem til den 8. januar - med fernisering tirsdag den 27. december kl. 14.

Udstillerne er bl.a. Slotsquilterne, som to gange tidligere har udstillet deres flotte tæpper; denne gang kalder de deres udstilling "Rejse i blå natur". Endvidere udstiller Christina Ryttersø glasskunst, som hun kalder "Glassets kvaliteter". Hendes udstilling omfatter 10 farverige figurer med hver har sin personlighed; der er objekter fra et ophold på et glasværksted i London, samt objekter fra en censureret udstilling i København.

Slotsquilterne er en gruppe piger (25 ialt), der som hobby laver en collage med inspiration fra naturen. Gruppen har tidligere udstillet på Ledreborg Slot, ligesom deres tæpper har været udstillet mange steder rundt om i Europa samt i Japan.

Christina Ryttersø, 30 år, er frederikssunder og har gennem mange år deltaget i vikingespillene som rollehavende på scenen og i taflet, samt som lurblæser. Hun studerer på tredje år på Glas og keram

Åbningstiden for udstillingen i Magasinet vil være følgende: Man-fredag kl. 13.00-17.00, lørdag kl. 11.00-14.00, og søn- og helligdage kl. 13.00-16.00.

